emptores
penitus transtulerunt deseruerunt et derelinquerunt et se absentes fecerunt, abdicante
a se omne ius dominii et possessionis et in ipsos emptores penitus transferendo eos-
que faciendo et constituendo veros dominos et possessores suo proprio ministerio et
facto de predictis omnibus et singulis datis et venditis. Preterea iamdictus ser Anto-
nius venditor promisit et convenit obligando omnia sua bona pignori presencia et fu-
tura suprascriptis g) emptoribus ut supra recipientibus defendere et guarentare libere
omni tempore ab omni homine et persona comuni capitulo et universitate omnibus
suis dampnis et expensis in omnem causam et litis eventum et sine dampnis et ex-
pensis suprascriptorum emptorum et habentium causam ab eo et in pena et cum pena
dupli precii infrascripti et tocius dampni et interesse et solemni stipulacione promis-
sa. Quamquidem penam suprascriptus venditor eidem emptori dare et solvere promi-
sit sub ypotheca omnium suorum bonorum cum omnibus expensis dampnis et inter-
esse, que fient et curent pro predicta pena petenda exigenda et habenda in bonis de-
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nariis numeratis tantum et non in cartis nottis nec nominibus debitorum nec in alia
re, et quod liceat emptoribus ubique capere et personaliter detinere iamscriptum ven-
ditorem et eius bona et res ubique accipere et predari usque ad plenam solucionem et
satisfactionem predicte pene et dampnorum et expensarum et h) dum predicta evince-
rentur in toto vel in parte seu pro rata parte evictionis, renonciando expresse et ex cer-
ta sciencia omnibus statutis legibus et iuribus factis et que decetero fient super cartis
et nottis et aliis rebus dandis creditoribus in solutum super hominibus liberis pro pe-
cunia capiendis beneficio cessionis bonorum. Pro qua vendicione et dato et cessione
contentus et confessus fuit suprascriptus ser Antonius se a dictis fratribus emptori-
bus habuisse et recepisse libras decem et octo imperialium in bona peccunia numerata
nomine pro completa solucione et satisfactione suprascriptorum omnium et singu-
lorum superius datorum et venditorum, renonciando omni exceptioni non habite et
recepte dicte pecunie et spei receptionis future et condicioni doli mali et infactum et
sine causa vel ex iniusta causa et erroris et decepcionis ficticii et simulati contractus
et qualibet alia occasione et excepcione remota et renonciata. Quia sic inter eos con-
venit. Actum Tirani in curte habitacionis dictorum fratrum emptorum ad moli-
num i). Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati Romerius filius
quondam . . .k) de Lada, Tomeus filius quondam Anselmini de Roncorseto5 am-
bo de Tirano, Jacobinus dictus Valcamonica6 famulus dictorum fratrum filius
quondam Jacobini de Paxol ino Zobiani de Malonno7, Johannes filius Jo-
hannis Scar lat i de Pusclauio8 et pro notariis Gul( l ie lm)inus filius quondam
ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano et Petrolus filius quondam Ayroldi de
Mornago 9 qui stat Tirani.
(ST) Ego suprascriptus Gul( l ie lm)inus Bazus notarius de Tirano adfui et sub-
scripsi.
(ST) Ego Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio 10 filius quondam Jacobi ser
Beneuenuti Zazoni de Burmio hanc cartam vendicionis rogatus tradidi et scripsi.
a) Initiale J, 3 cm hoch. – b) Hier fehlt Perpetuam. – c) cui auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – d) Drittes i
korr. aus e. – e) Erstes i aus anderen Buchstaben korr. – f ) Zweites i korr. aus e. – g) Zweites i korr. aus o. –
h) Es folgt durchgestrichen dampnorum. – i) ad molinum über der Zeile nachgetragen. – k) 1,5 cm frei ge-
lassen für den Namen des Vaters.